
 

 

UCHWAŁA NR IV/46/2024  

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/57/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych  

dla których Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 t.j. ze zm.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/57/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych dla których Powiat 

Wałbrzyski jest organem prowadzącym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż dwa miesiące i nie dłuższy 

niż 6 miesięcy. 

2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora wynosi: od 500 zł do 3000 zł, dla wicedyrektora 

od 500zł do 1000 zł, a dla nauczyciela od 50 zł do 500 zł.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 

przy czym: 

1) dla dyrektora – w wysokości od 10% do 60% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela; 

2) dla wicedyrektora – w wysokości od 10% do 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela: 

3) dla innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statucie szkoły w wysokości od 10%  

do 20% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym czasowo powierzono pełnienie 

obowiązków dyrektora szkoły lub powierzono te obowiązki w zastępstwie, jednak nie krócej niż na 

okres 3 miesięcy, w wysokości określonej jak dla dyrektora szkoły. Dodatek przyznaje Starosta 

Wałbrzyski.”, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3930



b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

przyznawany na czas pełnienia funkcji, z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 4%, wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym; 

2) sprawowanie funkcji mentora - w wysokości 4%, wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym; 

3) powierzenia wychowawstwa klasy - w wysokości 300 złotych; 

4) pełnienia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w wysokości 10%, 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

Paweł Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3930


		2024-07-17T09:41:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




